
Wiosna w Puszczy Białowieskiej - Lokalna 
Organizacja Turystyczna "Region Puszczy 
Białowieskiej" prezentuje nowe oferty

„To był maj, pachniała wonna turówka…”- do świata drzwi puka wiosna. A w wraz z nią w puszczańskim salonie 
na dobre rozgości się natura.  Wiosenna Puszcza Białowieska to idealne miejsce do obserwacji rozkwitającej 
przyrody. Białowieskie śpiochy ze świata fauny i flory budzą się! Poprowadzą Was do nich wykwalifikowani 
przewodnicy znający najbardziej tajemnicze i niedostępne białowieskie zakamarki, w których podpatrzymy 
mieszkańców puszczańskiego matecznika. Być może  odnajdziecie drogę do ukrytej w puszczy Chatki Baby Jagi
– ale nie ma się czego bać,  wesoło tu i twórczo.  Aktywni z pewnością dadzą wyciągnąć się na rower, zabawy 
terenowe z questami zajęcia z aqua zumby w hajnowskim Parku Wodnym, rajd nordic walking lub namówić na 
przygodę w kajaku lub drezynie.  Ciekawskich z kolei zapraszamy na warsztaty – wykuwania podkowy w 
hajnowskim muzeum, garncarskie, lepienia z gliny, filcowania, wyplatania ze słomy i wiele innych. A że w 
regionie kulturowego bogactwa pod dostatkiem to i na festyny z podlaską muzyką lub sportowe eventy gorąco 
zapraszamy! Szczegóły w kalendarzu. Na tym nie koniec wiosennych atrakcji. Zapraszamy do zapoznania się z 
ofertami turystycznymi przygotowanymi przez Lokalną Organizację Turystyczną Region Puszczy Białowieskej. 
Bo w regionie Puszczy Białowieskiej nigdy nie wieje nudą!

OFERTY TUTAJ

PS. A po całodniowym maratonie atrakcji zapraszamy na gościnę do przytulnych kwater i przytulnych knajpek i 
restauracji. Regionalne rarytasy kuszą bogactwem smaków, zapachów i kombinacji smakowych – bowiem 
puszczańskie menu odzwierciedla wielobarwną kulturę tych ziem. Do zobaczenia!

Lokalna Organizacja Turystyczna Region Puszczy Białowieskiej

http://lot.bialowieza.pl/planujemy-pobyt/baba-jaga-zaprasza-wszystkie-lakomczuchy/
http://lot.bialowieza.pl/sportowo-i-rekreacyjnie/wyprawy-questowe/
http://www.powiat.hajnowka.pl/sites/default/files/kalendarz_2016_1.pdf
http://lot.bialowieza.pl/planujemy-pobyt/aktywna-wiosna/

